VA P 2
. nléwaé«ﬂﬁ((z . »-‘f%«n«f:ﬁ%a/

DECRETO N 0367

Rosario, “Sede del XIV Congreso Internacional de Ciudades Educadores”, 14 de abril de 2016.-

Visto

La comunicacién vinculada con la concrecién de la visita a nuestra ciudad del Lic.

Miguel Ponsati, y

Considerando

Que el visitante cuenta con una extensa y prolifera carrera ecumeénica.
Que es motivo de orgullo para la ciudad de Rosario recibir a tan eminente tedlogo,

conferencista y escritor.

Siendo necesario proveer sobre el particular, en uso de sus atribuciones,

LA INTENDENTA MUNICIPAL

DECRETA

ARTICULO 1°.- DECLARASE Huésped de Honor de la ciudad de Rosario al Lic. Miguel Ponsati.-
ARTICULO 2°.- HAGASE entrega al distinguido huésped de una copia del presente acto dispositivo.

ARTICULO 39.- DESE a la Direccion General de Gobierno, insértese y comuniquese.

intendenta
qeipalidad de Rosarie




